UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /SNNPTNT-TCHC

Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2023

V/v thông báo về các lớp bồi dưỡng

do Trường Cán bộ quản lý Nông

nghiệp và PTNT I tổ chức.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Tiếp nhận các công văn của Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp và PTNT

I; bao gồm: Công văn số 105/TCBQL-ĐT ngày 30/3/2023 về việc mở lớp Bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Khuyến

nông, Công văn số 106/TCBQL-ĐT ngày 30/3/2023 về việc mở lớp Bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Chẩn đoán bệnh

động vật, Công văn số 107/TCBQL-ĐT ngày 30/3/2023 về việc mở lớp Bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Quản lý

bảo vệ rừng, Thông báo số 110/TCBQL-ĐT ngày 31/3/2023 về nhập học các lớp

bồi dưỡng đối với ngạch chuyên viên chính và tương đương, Công văn số

111/TCBQL-ĐT ngày 31/3/2023 về mở lớp Bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý

cấp phòng và tương đương.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo và đề nghị Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc Sở quan tâm phổ biến, tạo điều kiện để viên chức thuộc đơn

vị đăng ký tham gia các lớp bồi dưỡng nêu trên (nếu có nhu cầu) – trên cơ sở phù

hợp với điều kiện về đối tượng, chức năng, nhiệm vụ của đơn vị và tiêu chuẩn

theo chức danh, vị trí việc làm đang hoặc dự kiến phân công đối với cá nhân.

Trường hợp có nhu cầu đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng nêu trên, đề nghị

các đơn vị trực tiếp liên hệ, đăng ký gửi về Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn I theo thông tin liên hệ tại các Công văn nêu trên (được

đính kèm tại Công văn này).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ T.K.Trí;

- Lưu: VT, TCHC.
                        NTTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Khắc Trí

		tktri.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-09T22:14:24+0700

		2023-04-10T09:35:59+0700

		2023-04-10T09:37:35+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-10T09:37:48+0700